（苫小牧市学校給食会食材の調達等に関する要綱様式）
[bookmark: _GoBack]様式第1号

苫小牧市学校給食会物資納入業者登録希望申請書

令和　　年　　月　　日

苫小牧市学校給食会会長　様

【申請者】
	住　　所

	会 社 名

	代表者名

	連 絡 先

　下記のとおり、学校給食用物資納入に参加したいので指定の書類を添えて申請します。なお、提出書類のすべてが記載事項は事実と相違ないことを誓います。

記

１．納入希望部門
	１．野菜

	２．果物

	３．食肉

	４．鶏卵

	５．麺類

	６．大豆製品

	７．乾物類

	８．調味料類

	９．冷凍食品類

	10．既製品類

　※別紙を参考に該当部門に〇をつけてください。

２．取扱品目一覧
	品　　目
	品　　目
	品　　目

次ページに続く
３．営業所及び工場一覧
	名　　称
	代表者名
	住　　所
	連絡先

４．取引先一覧
	納　品　先
	主な納品食材
	取引開始年月日

	苫小牧市学校給食会

５．取引金融機関名
（支店・種類・口座番号まで記入してください）
	銀行
	本・支店
	普通・当座
	口座番号

	信用金庫
	本・支店
	普通・当座
	口座番号

	信用組合
	本・支店
	普通・当座
	口座番号

様式第５号

使　用　印　鑑　届

苫小牧市学校給食会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用印

　上記の印鑑は、入札及び見積もりに参加し、契約の締結、代金の請求、受領に使用するのでお届けします。

令和　　年　　月　　日

住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

別　紙

	１．野菜
	一般野菜・もやし

	２．果物

	３．食肉
	豚肉・鶏肉・牛肉・ラム肉（タレ付け込み等の加工品は9部門））

	４．鶏卵
	鶏卵（液卵）

	５．麺類
	ラーメン・うどん・スパゲティー（1ヶ包装・保温加工）

	６．大豆製品
	豆腐（3日前までの製造）・焼き豆腐・油揚げ・白滝・厚揚げ・
コンニャク等

	７．乾物類
	乾物（高野豆腐・和布・ひじき・春雨・スパゲティー・ごま等）

	８．調味料類．
	小袋物（佃煮・醤油・ソース・ジャム・マーガリン・ふりかけ・
チーズ等）、調味料（調理用マーガリン・ラーメンスープ・だし・
粉チーズ等）、炊き込みご飯の具材

	９．冷凍食品類
	ベーコン、チャーシュー、冷凍既製品（フライ・天ぷら・コロッケ・鶏のから揚げ・ナゲット等）、冷凍素材（焼きちくわ・つと・冷凍豆腐・かにちらし・すりみ団子・ミニがんも・つくね・肉団子・味付き肉等）、蒸し物・ボイル類（魚の煮物・焼き魚・肉のたれ付き・玉子焼き・シュウマイ・ギョウザ等）

	10．既製品類
	デザート類（プリン・ヨーグルト・ゼリー・クレープ等）、
調理用ヨーグルト、生クリーム